
 

 

 

 

 

  

Правління Національного банку України  

П О С Т А Н О В А 
 

03 жовтня 2017 року м. Київ № 97 
 

 

Про визнання такою, що втратила чинність, 

постанови Правління Національного банку України 

від 31 березня 2004 року № 149 

Відповідно до статей 7, 15, 56 Закону України “Про Національний банк 

України” та у зв’язку із втратою актуальності  Правління Національного банку 

України постановляє: 

 

1. Визнати такою, що втратила чинність, постанову Правління 

Національного банку України від 31 березня 2004 року №149 “Про затвердження 

Положення про порядок навчання працівників, які працюють з готівковою 

іноземною валютою та дорожніми чеками, щодо визначення ознак справжності 

та платіжності банкнот іноземних держав і дорожніх чеків”, зареєстровану в 

Міністерстві юстиції України 20 квітня 2004 року за № 508/9107. 

 

2. Контроль за виконанням цієї постанови покласти на директора 

Департаменту персоналу Прохоренко О. Ю. 

 

3. Постанова набирає чинності з дня, наступного за днем її офіційного 

опублікування. 

 

В. о. Голови Я. В. Смолій 

 

 

Інд. 17 

 

 

 

 

 

 

 

Аркуш погодження додається. 

Офіційно опубліковано 06.10.2017




